"2015 - Año de! Bicentenario de! Congreso de los Pueblos Libres",
BUENOSAIRES, e 8 JUL 2015
,/iZ"ú4wb ¿~£¿
,5C"daUáa0Y¿¡,q4
~:.9'~t4:vh,",-j?[.,j¡?lhk.;
OlsrOSlC16N N" 54 6£)
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-232-15-2 del Registro de esta
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica

CP 301-330-115 03.30 Largo: 11.50mm
CP 301-330-130 03.30 Largo: 13.00mm
CP 301-330-150 03.30 Largo: 15.00mm
CP 300-375-085 03.75 Largo: 8.50mm
CP 300-375-100 03.75 Largo: 10.00mm
CP 300-375-115 03.75 Largo: 11.50mm
CP 300-375-130 03.75 Largo: 13.00mm
CP 300-375-150 03.75 Largo: 15.00mm
CP 300-375-180 03.75 Largo: 18.00mm
CP 300-400-085 04.00 Largo: 8.50mm
CP 300-400-100 04.00 Largo: 1O.00mm
CP 300-400-115 04.00 Largo: 11.50mm
CP 300-400-130 04.00 Largo: 13.00mm
~ CP 300-400-150 04.00 Largo: 15.00mm
5 I~
CP300-400-180 04.00 Largo: 18.00mm
CP300-500-085 05.00 Largo: 8.50mm
CP300-500-100 05.00 Largo: 10.00mm
CP300-500-115 05.00 Largo: 11.50mm
CP300-500-130 05.00 Largo: 13.00mm
CP300-500-150 05.00 Largo: 15.00mm
CP300-500-180 05.00 Largo: 18.00mm
LÍNEA 310
CILÍNDRICO CON CONEXIÓN HEXÁGONO EXTERNO
310-330-100 03.30 Largo: 10.00mm
310-330-115 03.30 Largo: 11.50mm

320-500-060 05.00 Largo: 6.00mm
320-500-08005.00 Largo: 8.00mm
320-500-10005.00 Largo: 10.00mm
320-500-12005.00 Largo: 12.00mm
320-500-15005.00 Largo: 15.00mm
320-600-050 06.00 Largo: 5.00mm
320-600-060 06.00 Largo: 6.00mm
320-600-080 06.00 Largo: 7.00mm
320-600-080 06.00 Largo: 8.00mm
320-600-100 06.00 Largo: 1O.00mm
~ 320-600-120 06.00 Largo: 12.00mm
~
7
LÍNEA 320
CILÍNDRICO CON CONEXIÓN HEXÁGONO EXTERNO Y PILAR MULTIFUNCIÓN
CP320-320-085 03.20 Largo: 8.50mm
CP320-320-100 03.20 Largo: 10.00mm
CP320-320-115 03.20 Largo: 11.50mm
CP320-320-130 03.20 Largo: 13.00mm
CP321-320-085 03.20 Largo: 8.50mm
CP321-320-100 03.20 Largo: 10.00mm
CP321-320-115 03.20 Largo: 11.50mm
CP321-320-130 03.20 Largo: 13.00mm
CP320-375-085 03.75 Largo: 8.50mm
CP320-375-100 03.75 Largo: 10.00mm
CP320-375-115 03.75 Largo: 11.50mm
CP320-375-130 03.75 Largo: 13.00mm
CP320-375-150 03.75 Largo: 15.00mm
CP320-375-180 03.75 Largo: 18.00mm
CP320-400-085 04.00 Largo: 8.50mm
CP320-400-100 04.00 Largo: 1O.00mm
CP320-400-115 04.00 Largo: 11.50mm
CP320-400-130 04.00 Largo: 13.00mm
CP320-400-150 04.00 Largo: 15.00mm
CP320-400-180 04.00 Largo: 18.00mm
CP320-500-060 05.00 Largo: 6.00mm
CP320-500-080 05.00 Largo: 8.00mm
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de 105Pueblos Libres".
J¡:Z¡¿¡thá> '* ,9:£'/
,5(;;Wauá¿ g.G~
9&,;rah""'ffl ".Á.mYat'~

CP 330-375-115 03.75 Largo: 11.50mm
CP 330-375-130 03.75 Largo: 13.00mm
CP 330-375-150 03.75 Largo: 15.00mm
CP 330-400-085 04.00 Largo: 8.50mm
CP 330-400-100 04.00 Largo: 10.00mm
CP 330-400-115 04.00 Largo: 11.50mm
CP 330-400-130 04.00 Largo: 13.00mm
CP 330-400-150 04.00 Largo: 15.00mri1
0---
"2015. Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Ubres",
,/;{!u:;&ub a£ S7::¿;¿
.9::,wauá'¿ ,9A"'&~
9&}",,,,c""M" 6~,;JÚ:6d'cJ
sZJfCtí'S/./'Y
CP 330-400-180 04.00 Largo: 18.00mm
CP330-500-085 05.00 Largo: 8.50mm
CP330-500-100 05.00 Largo: 10.00mm
CP330-500-115 05.00 Largo: 11.50mm
CP330-500-130 05.00 Largo: 13.00mm
CP330-500-150 05.00 Largo: 15.00mm
CP330-500-180 05.00 Largo: 18.00mm
LÍNEA 340
CILÍNDRICO CON CONEXIÓN HEXÁGONO EXTERNO
340-330-100 03.30 Largo: 1O.00mm
340-330-115 03.30 Largo: 11.50mm

CP 340-330-115 03.30 Largo: 11.50mm
CP 340-330-130 03.30 Largo: 13.00mm
CP 340-330-150 03.30 Largo: 15.00mm
CP 340-375-085 03.75 Largo: 8.50mm
CP 340-375-100 03.75 Largo: 1O.00mm
CP 340-375-115 03.75 Largo: 11.50mm
CP 340-375-130 03.75 Largo: 13.00mm
CP 340-375-150 03.75 Largo: 15.00mm
CP 340-400-085 04.00 Largo: 8.50mm
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres",
,~H:JkU~ af g¿d'
.5:;;Ml'aNá,k Y~i:a4
~",h"'M ",,~"'t'/&div
£A~t£'sf'J
CP 340-400-100 04.00 Largo: 1O.00mm
CP340-400-115 04.00 Largo: 11.50mm
CP340-400-130 04.00 Largo: 13.00mm
CP340-400-150 04.00 Largo: 15.00mm
CP 340-400-180 04.00 Largo: 18.00mm
CP 340-500-085 05.00 Largo: 8.50mm
CP 340-500-100 05.00 Largo: 1O.00mm
CP 340-500-115 05.00 Largo: 11.50mm
CP 340-500-130 05.00 Largo: 13.00mm
CP 340-500-150 05.00 Largo: 15.00mm
CP 340-500-180 05.00 Largo: 18.00mm
CP340-600-050 06.00 Largo: 5.00mm
CP340-600-060 06.00 Largo: 6.00mm
CP340-600-080 06.00 Largo: 7.00mm
CP340-600-080 06.00 Largo: 8.00mm
CP340-600-100 06.00 Largo: 1O.00mm
CP 340-600-120 06.00 Largo: 12.00mm
LÍNEA 350
CILÍNDRICO CON CONEXIÓN HEXÁGONO EXTERNO
350-350-085 03.50 Largo: 8.50mm

CP 350-350-085 03.50 Largo: 8.50mm
CP 350-350-100 03.50 Largo: 10.00mm
CP 350-350-115 03.50 Largo: 11.50mm
CP 350-350-130 03.50 Largo: 13.00mm
CP 350-350-150 03.50 Largo: 15.00mm
CP 350-430-085 04.30 Largo: 8.50mm
CP 350-430-100 04.30 Largo: 1O.00mm
CP 350-430-115 04.30 Largo: 11.50mm
I
CP 350-430-130 04.30 Largo: 13.00mm
CP 350-430-150 04.30 Largo: 15.00mm
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres",
.51:td<Zuá ¿ g~¿.,.,j
~.uC(V¡.tn".~.jff7uh;
se'..ACRJ7/:J.
CP350-430-180 04.00 Largo: 18.00mm
CP350-500-085 05.00 Largo: 8.50mm
CP350-500-100 05.00 Largo: 1O.00mm
CP350-500-115 05.00 Largo: 11.50mm
CP350-500-130 05.00 Largo: 13.00mm
CP350-500-150 05.00 Largo: 15.00mm
CP350-500-180 05.00 Largo: 18.00mm
LÍNEA 700
CILÍNDRICO CONCONEXIÓNMONOBLOQUE
700-330-080 03.30 Largo: 8.00mm
700-330-090 03.30 Largo: 9.00mm

Línea 300/ Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO
PI.309-330-200
1
.../tn.¥ub'¿ ,9;d:¿
.5::tdauá'¿ Ym&dw-J
!9f!yu4cúht ""kÓi1:N1>d
Srf%1SrfY
PI.309-340-200
PI.309-41O-200
PI.309-51O-200
Pilar de Cicatrización
"2015 - Año del BicentenarIo de! Congreso de los Pueblos Libres".
Línea 300/ Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO MEDIDA
PI.306-330-200 2.00mm
PI.306-330-300 3.00mm
PI.306-330-400 4.00mm
PI.306-340-200 2.00mm
PI.306-340-300 3.00mm
PI.306-340-400 4.00mm
PI.306-41O-300 3.00mm
PI.306-41O-400 4.00mm
PI.306-41O-500 5.00mm
PI.306-51O-300 3.00mm
PI.306-51O-400 4.00mm
PI.306-510-500 5.00mm
PI.306-510-600 6.00mm
Pilar Recto Rotacional
Línea 300 / Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO MEDIDA
PI.304-330-100 1.00mm
V¿::o 2.00mm
12
PI.304-330-300 3.00mm
PI.304-330-400 4.00mm
PI.304-340-100 1.00mm
PI.304-340-200 2.00mm
PI.304-340-300 3.00mm
PI.304-340-400 4.00mm
PI.304-410-100 1.00mm
PI.304-410-200 2.00mm
PI.304-410-300 3.00mm
PI.304-410-400 4.00mm
PI.304-510-100 1.00mm
PI.304-51O-200 2.00mm
PI.304-510-300 3.00mm
PI.304-510-400 4.00mm
Mini Pilar Recto
Línea 300/ Línea 310/ Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO MEDIDA
MP.304-330-200 2.00mm
MP.304-330-300 3.00mm
MP.304-330-400 4.00mm
MP.304-330-500 5.00mm
MP.304-330-600 6.00mm
MP.304-340-200 2.00mm
MP.304-340-300 3.00mmr~
.£UoMU;' dSCda?
.9:tdáuá a&Y~MJ
~uL.-¡"n <,.h~&dé,;
,wJl/,)L~w.Y
MP.304-340-400 4.00mm
MP.304-340-500 5.00mm
MP.304-340-600 6.00mm
MP.304-41O-200 2.00mm
MP.304-41O-300 3.00mm
MP.304-410-400 4.00mm
MP.304-41O-500 5.00mm
MP.304-41O-600 6.00mm
MP.304-510-200 2.00mm
MP.304-51O-300 3.00mm
MP.304-510-400 4.00mm
MP.304-510-500 5.00mm
MP.304-510-600 6.00mm
Mini Pilar Angulado
"2015. Año de! Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
Línea 300/ Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO MEDIDA
MP.301-330-200 2.00mm
MP.301-330-300 3.00mm
MP.301-330-400 4.00mm
MP.301-330-500 5.00mm
MP.301-330-600 6.00mm
MP.301-340-200 2.00mm
MP.301-340-300 3.00mm
v~ 4.00mm
13
\
MP.301-340-500 5.00mm
MP.301-340-600 6.00mm
MP.301-41O-200 2.00mm
MP.301-410-300 3.00mm
MP.301-410-400 4.00mm
MP.301-410-500 5.00mm
MP.301-410-600 6.00mm
MP.301-510-200 2.00mm
MP.301-510-300 3.00mm
MP.301-510-400 4.00mm
MP.301-510-500 5.00mm
MP.301-510-600 6.00mm
Pilar Recto Anti Rotacional con Bloqueo
Línea 300 1 Línea 310 1 Línea 320 ILínea 3301 Línea 3401 Línea 350
CÓDIGOMEDIDA
PI.307-330-100 1.00mm
PI.307-330-200 2.00mm
PI.307-330-300 3.00mm
PI.307-330-400 4.00mm
PI.307-340-100 1.00mm
PI.307-340-200 2.00mm
PI.307-340-300 3.00mm
PI.307-340-400 4.00mm
PI.307-410-100 1.00mm
J~U:;¡'6U" ¿ ,5i;¿;¿
,~'d£?Ukah .9?'MMJ
,9&?""..c.,.~;m .,~,;úUd;;;
sf~S,¿'.'7
PI.307-41O-200 2.00mm
PI.307-410-300 3.00mm
PI.307-41O-400 4.00mm
PI.307-51O-100 1.00mm
PI.307-51O-200 2.00mm
PI.307-51O-300 3.00mm
PI.307-51O-400 4.00mm
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
TO.307-000-600 Tornillo fijación
TO.307-000-700 Pieza de bloqueo
Pilar Recto Anti Rotacional
Línea 300/ Línea 310/ Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO MEDIDA
PI.300-330-100 1.00mm
PI.300-330-200 2.00mm
PI.300-330-300 3.00mm
PI.300-330-400 4.00mm
PI.300-340-100 1.00mm
PI.300-340-200 2.00mm
PI.300-340-300 3.00mm
PI.300-340-400 4.00mm
PI.300-410-100 1.00mm
PI.300-410-200 2.00mm
PI.300-41O-300 3.00mmy PI.300-410-400 4.00mm
~
14
PI.300-510-100 1.00mm
PI.300-510-200 2.00mm
PI.300-51O-300 3.00mm
PI.300-510-400 4.00mm
Pilar Anatómico
Línea 300 / Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGOMEDIDA
PI.308-330-200 2.00mm
PI.308-330-300 3.00mm
PI.308-330-400 4.00mm
PI.308-340-200 2.00mm
PI.308-340-300 3.00mm
PI.308-340-400 4.00mm
PI.308-41O-200 2.00mm
PI.308-410-300 3.00mm
PI.308-410-400 4.00mm
PI.308-510-200 2.00mm
PI.308-510-300 3.00mm
PI.308-510-400 4.00mm
PilarAngulado 15°
Línea 300/ Línea 310/ Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO
PI.301-330-150
PI.301-340-150
,
1"n.,y;,ld>'¿ ,Y:'£/
,9::Ua,uil c& .9..,4hh>~
~a£~n.•,~1M(k
,r;f"JfC¡f{.r;f"Y
PL301-410-150
PI,301-510-150
Pilar Angulado 25°
"2015. Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres",
Línea 300/ Línea 310/ Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO
PL301-330-250
PL301-340-250
PL301-410-250
PL301-51O-250
Pilar Esférico
Línea 300/ Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGOMEDIDA
PL302-330-200 2,00mm
PL302-330-300 3,00mm
PL302-330-400 4,00mm
PL302-340-200 2,00mm
PL302-340-300 3,00mm
PL302-340-400 4,00mm
PI,302-410-200 2,00mm
PL302-410-300 3,00mm
PL302-410-400 4,00mm
PL302-510-200 2,00mm
PL302-510-300 3,00mm
~ PI.302-510-400 4,00mm
15
~
PI.302-000-060 Cazoleta de repuesto
PI.302-000-061 O Ring 1.50x1.50
Pilar Provisorio
Línea 3001 Línea 310 1 Línea 320 lLínea 3301 Línea 3401 Línea 350
CÓDIGOMEDIDA
PI.303-330-200 2.00mm
PI.303-330-300 3.00mm
PI.303-330-400 4.00mm
PI.303-330-500 5.00mm
PI.303-330-600 6.00mm
PI.303-330-700 7.00mm
PI.303-340-200 2.00mm
PI.303-340-300 3.00mm
PI.303-340-400 4.00mm
PI.303-340-500 5.00mm
PI.303-340-600 6.00mm
PI.303-340-700 7.00mm
PI.303-410-200 2.00mm
PI.303-41O-300 3.00mm
PI.303-41O-400 4.00mm
PI.303-410-500 5.00mm
PI.303-410-600 6.00mm
PI.303-410-700 7.00mm
PI.303-510-200 2.00mm
~
j~uMw;,¿S{;,c./
.9:,zdaua d .91áM4
~¿¿Yffl "cf:;<JÚmú"
s/JlCllsl"Y
PI.303-510-300 3.00mm
PI.303-510-400 4.00mm
PI.303-510-500 5.00mm
PI.303-510-600 6.00mm
PI.303-510-700 7.00mm
Análogo
ft2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
Línea 300 1 Línea 310 1 Línea 320 lLínea 3301 Línea 3401 Línea 350
CÓDIGO
AN.303-330-100
AN.303-330-200
AN.303-340-100
AN.303-340-200
AN.303-410-100
AN.303-410-200
AN.303-510-100
AN.303-510-200
Transfer Cubeta Cerrada
Línea 300 1 Línea 310 1 Línea 320 lLínea 3301 Línea 3401 Línea 350
CÓDIGO
TR.300-075-S 7.50mm
TR.300-120-S 12.0mm
TR.300-120-F 12.0mm
TR.300-100-T 10.0mm
Transfer Cubeta Abierta
\ 16
Línea 300/ Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO
TR.301-075-S 8.00mm
TR.301-120-S 12.0mm
TR.301-100-T 10.0mm
TR.301-180-T 18.0mm
Tornillo de Fijación Cuadrado
Línea 300/ Línea 310 / Línea 320 /Línea 330/ Línea 340/ Línea 350
CÓDIGO MEDIDA
TF.31O-330-085 1/72 UNF

HE.0003-030-000 Hex. 0.035" (0.88mm) Largo
HE.0002-030-000 Hex. 0.035" (0.88mm) Corto
HE.0007-030-000 Cua. 0.050" (1.27mm) Largo
HE.0006-030-000 Cua. 0.050" (1.27mm) Corto
HE.0039-040-000 Adaptador manual punta cricket
HE.0040-01O-000 Destornillador manual pilar esférico
HE.0060-050-000 Medidor de profundidad.
HE.3.5-3.3 Pin paralelizador
HEA.3-3.7 Pin paraielizador
HE.5.0-3.7 Pin paralelizador
Fresas helicoidal 2 filos
FRE-l00-815 Diam. 1.00mm Larga
FRE-l00-715 Diam. 1.00mm Corta
FRE-llO-815 Diam. 1.1Omm Larga
FRE-llO-715 Diam. 1.10mm Corta
FRE-120-815 Diam. 1.20mm Larga
FRE-120-715 Diam. 1.20mm Corta
FRE-130-815 Diam. 1.30mm Larga
~ ~iam. 1.30mm Corta
18 \
FRE-140-815 Diam. 1.40mm Larga
FRE-140-715 Diam. 1.40mm Corta
FRE-150-815 Diam. 1.50mm Larga
FRE-150-115 Diam. 1.50mm Corta
FRE-160-815 Diam. 1.60mm Larga
FRE-160-715 Diam. 1.60mm Corta
FRE-l10-815 Diam. 1.lOmm Larga
FRE-l10-115 Diam. 1.lOmm Corta
FRE-180-815 Diam. 1.80mm Larga
FRE-180-715 Diam. 1.80mm Corta
FRE-190-815 Diam. 1.90mm Larga
FRE-190-715 Diam. 1.90mm Corta
FRE-200-815 Diam. 2.00mm Larga
FRE-200-715 Diam. 2.00mm Corta
FRE-210-815 Diam. 2.lOmm Larga
FRE-210-715 Diam. 2.lOmm Corta
FRE-220-815 Diam. 2.20mm Larga
FRE-220-115 Diam. 2.20mm Corta
FRE-230-815 Diam. 2.30mm Larga
FRE-230-115 Diam. 2.30mm Corta
FRE-240-815 Diam. 2.40mm Larga
FRE-240-715 Diam. 2.40mm Corta
FRE-250-815 Diam. 2.50mm Larga
FRE-250-115 Diam. 2.50mm Corta
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres",
,5t;wauá ab .9'1..,&;."",,,,
9&,?adá-n .,,-.Y::d4t"a4v
S'/'Jf/L9f'.'T
FRE-260-815 Diam. 2.60mm Larga
FRE-260-715 Diam. 2.60mm Corta
FRE-210-815 Diam. 2.70mm Larga
FRE-210-715 Diam. 2.10mm Corta
FRE-280-815 Diam. 2.80mm Larga
FRE-280-715 Diam. 2.80mm Corta
FRE-290-815 Diam. 2.90mm Larga
FRE-290-715 Diam. 2.90mm Corta
FRE-300-815 Diam. 3.00mm Larga
FRE-300-715 Diam. 3.00mm Corta
FRE-31O-815 Diam. 3.10mm Larga
FRE-310-715 Diam. 3.10mm Corta
FRE-320-815 Diam. 3.20mm .Larga
FRE-320-715 Diam. 3.20mm Corta
FRE-330-815 Diam. 3.30mm Larga
FRE-330-715 Diam. 3.30mm Corta
FRE-340-815 Diam. 3.40mm Larga
FRE-340-715 Diam. 3.40mm Corta
FRE-350-815 Diam. 3.50mm Larga
FRE-350-115 Diam. 3.50mm Corta
FRE-360-815 Diam. 3.60mm Larga
FRE-360-715 Diam. 3.60mm Corta
FRE-310-815 Diam. 3.10mm Larga
~
FRE-310-715 Diam. 3.10mm Corta
e::::=:=-- 19
'v,
FRE-380-815 Diam. 3.80mm Larga
FRE-380-715 Diam. 3.80mm Corta
FRE-390-815 Diam. 3.90mm Larga
FRE-390-715 Diam. 3.90mm Corta
FRE-410-715 Diam. 4.10mm Corta
FRE-420-815 Diam. 4.20mm Larga
FRE-420-715 Diam. 4.20mm Corta
FRE-430-815 Diam. 4.30mm Larga
FRE-430-715 Diam. 4.30mm Corta
FRE-440-815 Diam. 4.40mm Larga
FRE-440-115 Diam. 4.40mm Corta
FRE-450-815 Diam. 4.50mm Larga
FRE-450-715 Diam. 4.50mm Corta
FRE-460-815 Diam. 4.60mm Larga
FRE-460-715 Diam. 4.60mm Corta
FRE-410-815 Diam. 4.70mm Larga
FRE-410-715 Diam. 4.10mm Corta
FRE-480-815 Diam. 4.80mm Larga
FRE-480-715 Diam. 4.80mm Corta
FRE-490-815 Diam. 4.90mm Lar9a
FRE-490-715 Diam. 4.90mm Corta
FRE-510-715 Diam. 5.10mm Corta
FRE-520-815 Diam. 5.20mm Larga
FRE-520-115 Diam. 5.20mm Corta
~~~
"2015 - Año del BIcentenario del Congreso de los Pueblos LlbresH
,
./!hlf.)&td> 4- S;;'d'/
,5::Hdaua d ,9"f.G'.«<.<J
,geya£",r4<1- "J~;(a/AJ
dJfQ£'d:T
FRE-530-815 Diam. 5.30mm Larga
FRE-530-715 Diam. 5.30mm Corta
FRE-540-815 Diam. 5.40mm Larga
FRE-540-715 Diam. 5.40mm Corta
FRE-550-815 Diam. 5.50mm Larga
FRE-550-715 Diam. 5.50mm Corta
FRE-560-815 Diam. 5.60mm Larga
FRE-560-715 Diam. 5.60mm Corta
FRE-570-815 Diam. 5.70mm Larga
FRE-570-715 Diam. 5.70mm Corta
FRE-580-815 Diam. 5.80mm Larga
FRE-580-715 Diam. 5.80mm Corta
Fresas helicoidal 3 filos
FRE-I00-715-3 Diam. 1.00mm
FRE-llO-715-3 Diam. 1.10mm
FRE-120-715-3 Diam. 1.20mm
FRE-130-715-3 Diam. 1.30mm
FRE-140-715-3 Diam.1.40mm
FRE-150-715-3 Diam. 1.50mm
FRE-160-715-3 Diam. 1.60mm
FRE-170-715-3 Diam.1.70mm
FRE-180-715-3 Diam.1.80mm
FRE-190-715-3 Diam. 1.90mm
~ FRE-200-715-3
~
Diam. 2.00mm
20
FRE-21O-715-3 Diam.2.10mm
FRE-220-715-3 Diam. 2.20mm
FRE-230-715-3 Diam. 2.30mm
FRE-240-715-3 Diam. 2.40mm
FRE-250-715-3 Diam. 2.50mm
FRE-260-715-3 Diam. 2.60mm
FRE-270-715-3 Diam.2.70mm
FRE-280-715-3 Diam. 2.80mm
FRE-290-715-3 Diam. 2.90mm
FRE-300-715-3 Diam. 3.00mm
FRE-310-715-3 Diam. 3.10mm
FRE-320-715-3 Diam. 3.20mm
FRE-330-715-3 Diam. 3.30mm
FRE-340-715-3 Diam. 3.40mm
FRE-350-715-3 Diam. 3.50mm
FRE-360-715-3 Diam. 3.60mm
FRE-370-715-3 Diam. 3.70mm
FRE-380-715-3 Diam. 3.80mm
FRE-390-715-3 Diam.3.90mm
FRE-41O-715-3 Diam. 4.10mm
FRE-420-715-3 Diam. 4.20mm
FRE-430-715-3 Diam. 4.30mm
FRE-440-715-3 Diam. 4.40mm
FRE-450-715-3 Diam. 4.50mmV.¿7~
,
"2015 - Año de! Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libre$".
</Ib;¿i/cu~¿ SC£/
.9c:w¿má,* YcMWJ
3f--W~<'«-4~t'f~A,Av
dJf/Jtt:s:f.'T
FRE-460-71S-3 Diam. 4.60mm
FRE-470-71S-3 Diam. 4.70mm
FRE-480-71S-3 Diam. 4.80mm
FRE-490-71S-3 Diam. 4.90mm
FRE-Sl0-71S-3 Diam. S.10mm
FRE-S20-71S-3 Diam. S.20mm
FRE-S30-71S-3 Diam. S.30mm
FRE-S40-71S-3 Diam. S.40mm
FRE-SSO-71S-3 Diam. S.SOmm
FRE-S60-71S-3 Diam. S.60mm
FRE-S70-71S-3 Diam. S.70mm
FRE-S80-71S-3 Diam. S.80mm
Fresas Lanza
FREL-lOO-160 Diam. l.OOmm Corta
FREL-lOO-200 Diam. l.OOmm Larga
FREL-llO-160 Diam. 1.10mm Corta
FREL-llO-200 Diam. 1.10mm Larga
FREL-120-160 Diam. 1.20mm Corta
FREL-120-200 Diam. 1.20mm Larga
FREL-130-160 Diam. 1.30mm Corta
FREL-130-200 Diam. 1.30mm Larga
FREL-140-160 Diam. 1.40mm Corta
FREL-140-200 Diam. 1.40mm Larga
~O Diam. l.SOmm Corta
21 I '
FREL-150-200 Diam. 1.50mm Larga
FREL-160-160 Diam. 1.60mm Corta
FREL-160-200 Diam. 1.60mm Larga
FREL-170-160 Diam. 1.70mm Corta
FREL-170-200 Diam. 1.70mm Larga
FREL-180-160 Diam. 1.80mm Corta
FREL-180-200 Diam. 1.80mm Larga
FREL-190-160 Diam. 1.90mm Corta
FREL-190-200 Diam. 1.90mm Larga
FREL-200-160 Diam. 2.00mm Corta
FREL-200-200 Diam. 2.00mm Larga
FREL-210-160 Diam. 2.lOmm Corta
FREL-210-200 Diam. 2.lOmm Larga
FREL-220-160 Diam. 2.20mm Corta
FREL-220-200 Diam. 2.20mm Larga
FREL-230-160 Diam. 2.30mm Corta
FREL-230-200 Diam. 2.30mm Larga
FREL-240-160 Diam. 2.40mm Corta
FREL-240-200 Diam. 2.40mm Larga
FREL-250-160 Diam. 2.50mm Corta
FREL-250-200 Diam. 2.50mm Larga
FREL-260-160 Diam. 2.60mm Corta
I
FREL-260-200 Diam. 2.60mm Larga
FREL-270-160 Diam. 2.70mm Corta
"2015 - Año del BicentenarIo del Congreso de los Pueblos Libres".
._,l~;mMW",ft g¿;,/
.5t::u/auá,d .9O...,M"'o4
~7'W-¿;apn- ,,$,;áfi-t-k,;
s<v/.AJí!d!T
FREL-270-200 Diam. 2.70mm Larga
FREL-280-160 Diam. 2.80mm Corta
FREL-280-200 Diam. 2.80mm Larga
FREL-290-160 Diam. 2.90mm Corta
FREL-290-200 Diam. 2.90mm Larga
FREL-300-160 Diam. 3.00mm Corta
FREL-300-200 Diam. 3.00mm Larga
Fresa Piloto
PIL-100-200 Diam. 1.00mm / 2.00mm
PIL-200-300 Diam. 2.00mm / 3.00mm
PIL-220-250 Diam. 2.20mm / 2.50mm
PIL-300-400 Diam. 3.00mm / 4.00mm
PIL-400-500 Diam. 4.00mm / 5.00mm
Bisturí Circular
615-330-160 Diam. 3.30mm Largo 16mm - Contra ángulo
615-350-160 Diam. 3.50mm Largo 16mm - Contra ángulo
615-415-160 Diam. 4.15mm Largo 16mm - Contra ángulo
615-530-160 Diam. 5.30mm Largo 16mm - Contra ángulo
615-630-160 Diam. 6.30mm Largo 16mm - Contra ángulo
Avellanador
AV-275-340 Diam. 2.75mm / Diam. 3.40mm
AV-275-410 Diam. 2.75mm / Diam. 4.10mm
AV-295-410 Diam. 2.95mm / Diam. 4.10mm
} ~. 3.55mm / Diam.5.10:m
AV-415-51O Diam. 3.55mm / Diam.5.lOmm
Trefina
TRE-350-415-160 Diam 3.50mm / 4.15mm Larga
TRE-350-415-110 Diam 3.50mm / 4.15mm Corta
TRE-480-415-160 Diam 4.80mm / 4.15mm Larga
TRE-480-415-110 Diam 4.80mm / 4.15mm Corta
TRE-530-600-160 Diam 5.30mm / 6.00mm Larga
TRE-530-600-110 Diam 5.30mm / 6.00mm Corta
TRE-630-700-160 Diam 6.30mm / 7.00mm Larga
TRE-630-700-110 Diam 6.30mm / 7.00mm Corta
Formador de Rosca Línea 300/ Línea 310
FOR-300-330 Diam. 3.30
FOR-300-375 Diam.3.75
FOR-300-400 Diam.4.00
FOR-300-500 Diam. 5.00
Formador de Rosca Línea 320
FOR-320-330 Diam. 3.30
FOR-320-375 Diam. 3.75
FOR-320-400 Diam. 4.00
FOR-320-500 Diam. 5.00
FOR-320-600 Diam. 6.00
Formador de Rosca Línea 330
FOR-330-375 Diam. 3.75
FOR-r;:
ult,udeu;' ah .5::d'd
gtdf.~t,h-k !!:?-4bha.J
~,,~&;'n, ,,$JI'a;l6v
0//JiCj¡£'£:7
FOR-330-500 Diam. 5.00
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos LibresH
•
Formador de Rosca Línea 340
FOR-340-330 Diam. 3.30
FOR-340-375 Diam. 3.75
FOR-340-400 Diam. 4.00
FOR-340-500 Diam. 5.00
FOR-340-600 Diam. 6.00
Formador de Rosca Línea 350
FOR-350-350 Diam. 3.50
FOR-350-430 Diam. 4.30
FOR-350-500 Diam. 5.00
Formador de Rosca Línea 600/ Línea 610
FOR-600-160 Diam. 1.60
FOR-600-180 Diam.1.80
FOR-600-200 Diam. 2.00
FOR-600-220 Diam. 2.00
Formador de Rosca Línea 700
•
FOR-600-330 Diam. 3.30
FOR-600-375 Diam. 3.75
FOR-600-420 Diam. 4.20
Fresa Rotativa
FRR-100-100
FRR-100-101
FRR-100-102